Quang H đã đến tuổi trưởng thành và có sức khỏe bình thường, có thể tự lao động
nuôi sống bản thân nên chị C, anh A không yêu cầu Tòa án giải quyết. Giao cháu
Nguyễn Thị Bảo N cho anh Nguyễn Đình A trực tiếp trông nom, chăm sóc, giáo dục
và nuôi dưỡng. Chị Phạm Thị C có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung mỗi tháng
1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn đồng), thời gian cấp dưỡng từ tháng 11/2025
cho đến khi cháu Nguyễn Thị Bảo N thành niên.

Chị Phạm Thị C có quyền, nghĩa vụ thăm nom, chăm sóc, giáo dục và nuôi
dưỡng con chung không ai được cản trở.

* Về tài sản, công nợ chung: Chị Phạm Thị C và anh Nguyễn Đình A không